
••••• INSTITUTO FEDERAL
•• GOIÁS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

RESOLUÇÃO N° 028, DE 30 DE OUTUBRO DE 2013

o PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando a decisão do

Conselho Superior em reunião realizada no dia 29 de outubro de 2013,

e, ainda, com base na Portaria MEC nO404, publicada no Diário Oficial

da União de 24 de abril de 2009, e conforme autorização MEC nO

20130902.1585, resolve:

Autorizar o afastamento do país do Professor JERÔNIMO

RODRIGUES DA SILVA, Reitor do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Goiás, Matrícula SIAPE nO 270917, para

participar do evento Consejo Técnico Profesional, na Universidad dei

Trabajo, na cidade de Montividéu - Uruguai, no período de 11 a 18 de

novembro de 2013, com trânsito incluso e ônus para o Instituto Federal

de Goiás.

2NIMO RODRIGUESDASILvA
Presidente do Conselho Supe '&'" "

Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av: Assis Chateaubriand nO1658, Setor Oeste - CEP: 74,130-015 - Goiânia - GO

Fone: (62)3612-2200


